
U C H W A Ł A    Nr VI/39/2015 
Rady Gminy Rudniki 

z dnia 5 maja 2015 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla 
Gminy Rudniki na lata 2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018” 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
/Dz. U. 2013r roku poz. 594 z póź. zm./, art. 18 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo 
Ochrony Środowiska  /Dz. U. z 2013 roku poz. 1232/ Rada Gminy Rudniki uchwala: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XII/102/2012 Rady Gminy Rudniki z dnia 17 lutego 2012 roku  
w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla gminy Rudniki na lata 2011-2014  
z perspektywą na lata 2015-2018” wprowadza się następujące zmiany: 
- załącznik od 6 do 39 „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu  
  Gminy Rudniki wraz z inwentaryzacją i oceną ich stanu oraz stopniem pilności wymiany  
  wyrobów zawierających azbest”, który jest częścią „Programu ochrony środowiska dla  
  gminy Rudniki na lata 2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018” otrzymuje brzmienie,  
  jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr XXXI/263/2014 Rady Gminy Rudniki z dnia 8 kwietnia 2014 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Rudniki 
na lata 2011-2014 z perspektywą na lata 2015-2018” 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


